АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

■ О Ъ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
Экз. №

р.п. Сурское

О внесении изменения в распоряжение Администрации МО
«Сурский район» от 25.04.2019 № 82-Р-А «Об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства Российской Федерации в Администрации МО «Сурский

район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, целях формирования в Администрации
МО «Сурский район» единого подхода к организации системы внутреннего
контроля за соблюдением соответствия требованиям антимонопольного
законодательства Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в распоряжение Администрации МО «Сурский район» от
25.04.2019 № 82-Р-А «Об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской
Федерации в Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области»
следующее изменение:

1.1. Приложение 3 к распоряжению изложить в следующей редакции:

«Приложение 3
к распоряжению Администрации

МО «Сурский район»
от 25.04.2019 № 82-Р-А

Состав Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия
деятельности Администрации МО «Сурский район» и ее отраслевых

(функциональных) органов требованиям антимонопольного
законодательства Российской Федерации

Председатель:
Ведерников Максим
Иванович

Первый заместитель главы администрации МО
«Сурский район»

Зам. председателя:
Алёшина Татьяна
Александровна

Начальник управления экономического развития и
размещения муниципальных заказов

2

Ч л ен ы  К ом и сси и :
Киреева Елена
Александровна

Первый заместитель главы администрации МО
«Сурский район»

Картышова Марина
Сергеевна

Руководитель аппарата администрации МО
«Сурский район»

Зимина Надежда
Николаевна

Начальник управления финансов администрации МО
«Сурский район» (по согласованию)

Груздов Николай
Сергеевич

Начальник МБУ «Управление сельского хозяйства»
администрации МО «Сурский район»
(по согласованию)

Сидорченко Татьяна
Ивановна

Начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства,
архитектуры и дорожной деятельности
администрации МО «Сурский район»

Лифанов Дмитрий
Евгеньевич

Заместитель главы администрации МО
«Сурский район» - начальник управления
социального развития

Гордеев Валерий
Аркадьевич

Начальник управления правового обеспечения
органов местного самоуправления администрации
МО «Сурский район»

Кожаев Дмитрий
Александрович

Начальник отдела по делам культуры и организации
досуга населения администрации МО «Сурский
район» (по согласованию)

Трузина Римма
Федоровна

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям (по согласованию)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его обнародования.

Глава Администрации
МО «Сурский район»

V . 7 -

IIо /  /
i 7 Д -В Колгин